MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SAO PAULO

PORTARIA N" 1.289, DE 8 DE ABRIL DE 2015.

A DIRETORA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL EM EXERCÍCIO DA
PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL EAPRESIDENTE DA CPPD

DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO. CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO,
no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 4.072 de 18/08/2014. e considerando
o estabelecido na Lei n° 12.772. de 28/12/2012, nas Resoluções IFSP n. 80 e n. 130. de

07/07/2014 e de 20/10/2014, respectivamente, e os Parecercs da Comissões Especiais de

Avaliação para concessão de Reconhecimento de Saberes eCompetência, RESOLVEM:
CONCEDER ao(s) servidor(es) abaixo relacionado(s), ocupante(s) do cargo de

Professor do Ensino Básico. Técnico c Tecnológico, a Retribuição por Reconhecimento de

Saberes e Competências (RSC). conforme segue:

PROCESSO SERVIDOR siaim: CAMPUS
NtVEL

RSC
A PARTIR DE

23315.000033

/2015-04
ANDRÉ LUIZ MENDES OLIVEIRA 2136519 São Carlos RSC-III 05/02/2015

23306.000239

/2015-35
EDUARDO VÍTOR DE SOUSA 1640380 São Paulo RSC-II 01/03/2013

23313.000035

/2015-13

FÁBIO ALEXANDRE CARAVIERI

MODESTO
2695157 Salto RSC-III 24/10/2014

23439.000025

/2015-53
FERNANDA SÍRIO LIMA 1992893 Hortolândia RSC-III 11/12/2014

23309.000035

/2015-74
GIOVANA SIQUEIRA PRÍNCIPE 1644840 Sertãozinho RSC-III 01/03/2013

Presidente
RSC-II 31/12/2013za44U.UUUU/r>

/2015-00
ÍTALO ALVES MONTORIO JÚNIOR 1913775

Epitácio

23313.000166

/2014-10
LEONARDO BORGES DA CRUZ 1932447 Salto RSC-III 01/03/2013

23315.000049

/2015-17
TIAGO HENRIQUE TROJAHN 2085743 São Carlos RSC-III 05/12/2014

;>r
LIGIA PORTO ALEXANDRE

Diretora de Administração de Pessoal
Em Exercício

CRISTINA LCJPOMO DEFENDI
Presidente da CPPD